100 FUNIL BUCHNER PORCELANA 55MM 
/ 85MM Funil Büchner (porcelana) Ø 55 
mm / 85mm 

QUALIVIDROS UND 03 R$ 75,05 R$ 225,15 

101 BALAO VOLUMÉTRICO C/ TAMPA 
100ML Balão volumétrico (classe A) 100 
ml 

QUALIVIDROS UND 02 R$ 30,38 R$ 60,76 

VALOR TOTAL: R$ 6.643,35 (seis mil, seiscentos e quarenta e três reais e trinta e cinco centavos). 

2.2. O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da finalização da liquidação 
da despesa, através de rede bancária, após a confirmação da entrega do objeto, devidamente 
acompanhado da Nota Fiscal, depois de verificada a regularidade fiscal da Fornecedora/Detentora da

[...]

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 003/2025

Processo Administrativo Eletrônico n° 4224/2024
A Fundação UNIRG, torna público, o Primeiro Termo Aditivo 
ao Contrato n° 003/2025, firmado com a empresa NEOLAB 
DIAGNÓSTICO CLÍNICO LTDA, CNPJ nº 13.928.459/0008-
78, no valor total de R$ 598.600,20 (quinhentos e noventa 
e oito mil, seiscentos reais e vinte centavos), referente ao 
“Credenciamento de pessoa jurídica para prestação de ser-
viços de exames laboratoriais de análises clinicas, afim de 
atender as demandas do convênio nº 01/2023, celebrado en-

tre a Fundação Unirg e o Município de Gurupi - TO, por meio

[...]

Nº da Ata 
SRP Fornecedor registrado: CNPJ

Valor total regis-
trado por forne-

cedor

201/2025 FASTLABOR COMERCIAL 
LTDA 21.707.794/0001-06 R$ 6.643,35

202/2025 ROSAFARM DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS LTDA 37.676.047/0001-80 R$ 1.647,23

Valor Total: R$ 8.290,58 (oito mil, duzentos e noventa reais e cinquenta e oito centavos)

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar a partir do primei-
ro dia útil subsequente à data de divulgação da ata no PNCP.
A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encon-
tra-se disponível no portal www.unirg.edu.br.